PORTARIA N ° 016/SEC-FPF

                             O Presidente da Federação Paraense de  Futebol,  usando das atribuições

que lhe confere o estatuto;

                                                                     RESOLVE

                                   Comunicar que não haverá expediente no dia 06  de Setembro de 2021, na

Federação Paraense de Futebol, sendo ponto facultativo.

                                                  Belém (PA), 02 de Setembro de 2021

ADELCIO MAGALHÃES TORRES

PRESIDENTE DA FPF